

را پاره کرده و خودوی را روانه خانه میکنند.



تهران

● دو پاسدار شخصی ممتاز را در هنگام خرید از یک سیگار فروش در خیابان معدق توقیف و او را با اتومبیل به خیابان پیروز میبرند. در آنجا او را به زور از اتومبیل بیرون انداخته و تیری به پایش شلیک میکنند. سپس او را به بیمارستان برده و میگویند در رابطه با جریان گیجاست و وقتی وی این موضوع را انکار میکند، سیگار فروش را به شهادت میطلبند. پاسداران سرمایه میگویند پس اتومبیل ب. ام. و. که پس آورد متعلق به چه کسی است؟

پاسداران سرمایه که از مقابله با مبارزان بین انقلابی عاجز و زبون شده اند برای دستگیری "مخاربین با خدا و امام" و کشف خانه‌ی تیمسی بهر وسیله‌ای بمنظور برگردن صفحات روزنامه‌های مزدور و صدا و سیما می‌منظور جمهوری اسلامی متوسل میشوند.

● در کارخانه‌ی قرقره‌ی زیبا، رئیس حسابداری که یک حزب‌اللهی است مبلغ ۷۵۰۰۰۰ ریسال از صندوق کارخانه دزدیده است. ولی در اثر اطلاع کارگران و اعتراض آنان، مجبور شده‌اند که او را موقتاً از کار برکنار کنند.

همچنین در این کارخانه، برای جلوگیری از تجمع "بیمورد" کارگران که موجبات تخریب و وحشت رژیم سرمایه‌داری را فراهم می‌آورد، تصمیم به پرداخت پول مبهانه بجای صرف آن در کارخانه گرفته‌اند. برای تأیید این امر از کارگران امضا گرفته شده است. ولی تعداد زیادی امضا نگرده‌اند.

● در اوایل شهریورماه جماعتداران مزدور سرمایه و قاضیست به خانواده‌های شهدائی که در لهنه آباد به خاک سپرده شده اند حمله ور گشته‌اند. در این حمله مردان حاضر را با چماق کتک زده و ماشینها را در هم کوبیده‌اند. این جماعتداران با چندا توبوس به شد لطفت آبا دمنتقل شده بودند. پاسداران نیز از رفتن خانواده‌ها به گورستان جلوگیری میکرده‌اند.

● مادریکی از مجاهدین زندانی کتابها و نشریات فرزندش را به کناریا بیا برد و شروع به فروش آنها میکنند و وی را دستگیر کنند و در زندان موفقی به کسب اطلاع از فرزنداش گردد. پس از مدتی پاسداران مزدور سرمایه او را محاصره کرده، کتابها

● گفته میشود که پاسداران جنایتکار زندان وین ۳۰ نفر از دخترانی را که در درگیریهای ۳۰ خرداد دستگیر شده بودند، مورد تجاوز و وحشیانه قرار میدهند و سپس آنها را اعدام میکنند.

روز شنبه ۱۲ شهریور ساعت ۵ بعد از ظهر عده‌ای، اکثراً دختر، با شعارهای "زندانی سیاسی آزاد بایسد گورده"، "مژگ برارتجاع" و سایر شعارهای ضد رژیم در خیابان گرگان دست به تظاهرات زدند. مدتی بعد پاسداران مزدور سرمایه سر رسیده و با تیراندازی شدید دست به سرکوب تظاهرات کنندگان زدند. تظاهرات کنندگان نیز به سختی از اطراف گریخته و تعدادی از آنان توسط مردم فراری داده شدند. بعداً این جریان کتابفروشی هواداران اکثریت مورد فارت قرار گرفت و صاحب آن دستگیر شد.

● روز چهارشنبه ۱۸ شهریور بین ساعت ۵/۳۰ بعد از ظهر تعدادی مبارزین مطح در سه راه زندان، جاده قدیم شمیران، با شعارهای "مرگ بر خمینی" این ماه ماه غوغا، خمینی سرنگونه "دست به تظاهرات زدند و بعد از چند دقیقه با هدف قرار دادن چند تن از اوباشان حزب‌اللهی صحنه را ترک کردند. پاسداران پس از چند دقیقه به محل رسیدند و برای تظاهرات اینکده موفق به دستگیری کسانی هم شده‌اند، ۲ نفر از مردمی را که در خیابان بودند دستگیر نمودند.

این تظاهرات از جمله سایر تظاهرات صلحانه بود که در روزهای مختلف در خیابانهای مختلف تهران صورت گرفته است.

● اخیراً پاسداران مزدور سرمایه برای دستگیری افرادی که عکسشان را در اخبار رادار دیده‌اند راه را همنا گسی و راستندگی مراجه میکنند و از این طریق به جستجوی آدرس افراد مورد نظر می‌پردازند.

● در وزارت کار (فرما) از کارمندان خواسته شده است که شناسنامه‌ها بیجان را برای بازرسی ارائه دهند. ولی پس از اعتراض کارمندان، بخشنامه‌های صادر میشود که در آن ادعا میگردد که شناسنامه‌ها برای تکمیل کردن پرونده‌ها خواسته شده است.

● در وزارت نیرو نیز همین امر تکرار شده است. در وزارت کشاورزی بطرز موهنی از کارمندان و مراجعین با زجوبی بدنی به عمل می‌آوردند و ضمناً اگر کسی سیگار روینستون داشته باشد آنرا ضبط کرده و بجای آن به آقاییان یک بسته سیگار آزادی و سه خانمها ۴ عدد سیگار آزادی میدهند و میگویند برای امروزتان کافیهست.

● اتومبیلهای زیر توسط مزدوران رژیم و برای مقاصد تعقیب و سرکوب مبارزین مورد استفاده قرار میگیرد.

● بنز سفید رنگ به شماره‌ی ۱۱۴۵۱ تهران ۷۵، پیکان صورتی به شماره ۲۲۲۲۲ تهران م، شولست آبی به شماره ۱۵۲۴۴ سرویس، شولست ایران رنگ شیرینی به شماره ۱۹۲۷۸ تهران ع، پیکان خاکستری نسبتاً تیره به شماره ۲۷۸۴۴ تهران ق، ب. ام. و

اخبار...

سفر

چندی قبل، دانش آموزان سال چهارم نظری در رشته اقتصاد، هنگام برگزاری امتحانات نهایی، در اعتراض به جو نظامی حاکم بر جلسه امتحان یعنی حضور پاسداران و جاشها، همگی با دادن ورقه سفید جلسه را ترک کردند. در نتیجه این امر، اداره "آموزش و پرورش" ناچار شد از ورود پاسداران به جلسه جلوگیری کند. بدنبال این پیروزی دانش آموزان کرد، امتحانات عقب افتاده برگزار و به اتمام میرسد.

لیکن پس از درگیری فوق الذکر در روز پنج شنبه ۵ شهریور، اداره "آموزش و پرورش" در یک اعلامیه بلند بالا و بدون ذکر هرگونه دلیل سال چهارم اقتصاد را منحل اعلام، و همچنین دانش آموزان سال چهارم اقتصاد شهرستان سقز را به مدت دو سال از امتحان محروم میکند.

ارتجاع حاکم که با تمام امکانات خود به هر سو جنگ می اندازد، عاجز از مقابله با دانش آموزان مبارز به خیال خود آنسان را از امتحان محروم میبازد. غافل از اینکه این دانش آموزان از امتحان در مدرسه جامعه موفق بیرون آمده اند و به روشنی ثابت کرده اند که رژیم جمهوری اسلامی، علیرغم های و هوای تبلیغاتی خود، در گردستان در منتهای انفراد و زبونی بسر میبرد.

مشهد

به گزارش شهرداری مشهد، در ظرف ۱۵ روز اول مرداد، ۴۱ مورد آتش سوزی در شهر مشهد رخ داده است که یازده مورد آن در اثر پرتاب کموکتل مولوتف بوده است.

"دادستان انقلاب" ارتش مشهد تا ۱۰ شهریوربه افسران بازنشسته مهلت تحویل اسلحه های خود را داده بود. همچنین مدت یکماه از ۱۷ مرداد الی ۱۷ شهریور برای تحویل سلاحهایی از ارتش و سایر نیروهای مسلح که در اختیار اشخاص عادی است مهلت تحویل آنها اعلام شده است.

شخصی بنام فلکی، دانشجوی دانشکدهی علوم دانشگاه مشهد، عضو کمیتهی مرکزی مشهد در خیابان جم است و در اکیپ های حمله به خانه های انقلابیون شرکت دارد.

۳۲۵ خاکستری تیره به شماره ی تهران ۰۲۲۵۷۵ همچنین افراد زیر از جا سومان رژیم ارتجاعی سرما به داری هستند:

۱- علی فالانز: صاحب یک مغازه موکت فروشی در خیابان سهروردی (فرح جنوبی سابق) با انتراز چهار راه دیبا) است و مغازه وی چندی قبل به آتش کشیده شد. منزل وی در خیابان میرهادی، کوچهی زنبق است. وی چند نفر را تا کنون لو داده است و اخیرا نیز مسلح حرکت میکند.

۲- رحمان خان: صاحب یک مغازه ی خرازی در خیابان تخت طاووس سابق، خیابان میرهادی، بالاتسراز کوچهی گل سرخ است و چند نفر را تا کنون لو داده است. اخبار زیر را از یک بولتن خبری تحت عنوان "نشریه خبری - شماره ۱ - شهریور ۱۳۶۰" به منظور انتشار و سیطر آنها نقل میکنیم.

در چند هفته اخیر از وزارتخانه ها، بانکها، واحدهای صنعتی و خدماتی دولتی خبر میرسد که اعضای انجمن ها و شوراهای اسلامی به منظور فرار از عقوبت به طرز بی سابقه ای به استعفا پناه برده اند. در برخی از بانکها و وزارتخانه ها درصدا استعفا ها به رقم بالای ۵۰ درصد هم رسیده است. وحشت این خادمین همیشه قدرت را بوضوح در تصمیم اخیر وزارت کار که به عاملین خبرچین و جاسوسان این انجمن ها و شوراهای رشوه خیزه گار میدهد میتوان دید. اطلاعات ۱۴ مرداد ۶۰ چنین میگوید: "طبق تصویب شورای عالی کار، هیئت موسسین و اعضای شوراهای اسلامی کارکنان واحدهای تولیدی صنعتی، خدماتی و کشاورزی از اخراج مصون شدند."

رژیم جمهوری اسلامی بهر قیمتی مایل به حفظ ابزار سرکوب خود است. مثلا امتیازات استخدام در سپاه عیار تنداز: حداقل ۴۵۰۰۰ ریال حقوق ماهانه، محل سکونت، تامین خواربار و ما بچتاج از تعانیهای مخصوص وسیله نقلیه و تامین همسر و امکانات ازدواج (از طریق موسسه ای که بهمین منظور بوجود آمده است) برای پاسداران مجرب...

در اواسط مردادماه، دو انفجار در محفل اداره ارشاد و سیاسی - ایدئولوژیک پایگاه یکم شکارچی صورت گرفته است. این انفجارها متعاقب دستگیریهای گسترده نیروی هوایی پس از پرواز رجوی - بنی صدر صورت پذیرفته، انجام شده است.

۸۰۰۰ روحانی همکار ساواک

در جلسه روز پنجشنبه ۶۰۹۵/۲۲ مجلس شورای اسلامی بهنگام بحث در مورد "لائحه بازسازی ادارات دولتی" آقای خلیفائی نماینده قم گفت: "در رژیم گذشته حدود ۸۰۰۰ روحانی نمایانساواک منحل همکاری میکردند." این گفته آقای خلیفائی ساعتی بعد طی یادداشتی به رئیس مجلس اعلام گرد موضوع ۸۰۰۰ نفر نبوده است بلکه ۸۰۰ نفر بوده است که مجددا در مجلس همه در گرفت و آقای خلیفائی گفتند ۸۰ نفر، که با زهم عده ای گفتند صحیح نیست و به ۸ نفر هم نمیرسد. - لجنه الله علی القوم الکاذبین ۴

گشایش...

شوکت فعال خود در این مبارزات، هر چه سر به تریه عمر منحوس رژیم پایان دهم، پیروزی از آن ماست.

سرنگون با در رژیم جمهوری اسلامی مرکز برای امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا نابود باد سرمایه داری زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان وحدت کمونیستی